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Собир на дијаспората од Швајцарија: Силна поддршка на политиките на Груевски и
на зачувувањето на унитарноста на државата

  

Напоредно со најголемиот митинг, на најголемата политичка партија ВМРО-ДПМНЕ во
Скопје, се одржа собир и на македонската дијаспора од Локарно, Швајцарија во
присуство на носителот на ИЕ 7, Рамазан Мифтароски, министерот за одбрана Зоран
Јолевски, членот на ИК на ВМРО-ДПМНЕ Никола Затуроски и претседатели на ЗК на
ВМРО-ДПМНЕ, каде што беше преставена листата на кандидатите за пратеници на
ВМРО- ДПМНЕ за ИЕ 7.

  

  

На собирот на македонската дијаспора од Локарно, Швајцарија, свое обраќање имаа
носителот на ИЕ 7, Рамазан Мифтароски, членот на ИК Никола Затуроски и министерот
за одбрана Зоран Јолевски, каде што се престави поврзаноста на Република
Македонија и македонската дијаспора, борбата за македонската дијаспора да има право
на свои преставници во македонскиот парламент како нејзин нераскинлив дел. На
самиот собир со громоласни аплаузи од сите присутни беше дадена поdдршката на
лидерот на најголемата политичка партија, Никола Груевски и листата на пратеници за
ИЕ 7, подршка за унитарна Македонија, за просперитетна Македонија, за Македонија
каде сите се чувствуваат рамноправно.
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  Гласно го изразија незадоволството од неодамнешните изјави за федерализација идвојазичност во Република Македонија искажани од Заев.  Превземено од Република
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